
Et ambitiøst netværk til dig, 
der er administrerende direktør

Over 30 års erfaring med at udvikle netværk, der skaber værdi!
Et godt og fortroligt netværk er bogstaveligt talt guld værd - og kan spare dig og din virksomhed 
for en stor del af de udgifter, man normalt har til konsulenter, efteruddannelse, research og 
vidensindhentning.

Vidensdeling og kompetenceudvikling. Så enkelt kan det siges. Igennem de sidste tre årtier har 
EGN skabt over 900 specialiserede netværksgrupper. 

Fælles for dem alle er den høje faglighed, udbredte professionalisme og skræddersyet 
sammensætning. Alt sammen faciliteret af vores erfarne netværksledere, som hjælper med at 
udvikle dynamikken og fortroligheden i hver enkelt gruppe.

Et godt netværk udvider horisonten
Hos EGN har vi fokus på udvikling af det enkelte medlem - i grupper, hvor best practices bliver
delt og diskuteret, og alle konstant gør hinanden dygtigere. Du får løbende konkret
og fortrolig sparring og uvurderlig erfaring til at tackle de daglige udfordringer og muligheder.
Det er de færreste kurser eller seminarer, der kan det.

Kunne du tænke dig at høre mere?  
Du skal være mere end velkommen til at kontakte os, hvis du har lyst til at vide mere om, hvorfor
netværket er en god investering - både for dig og din virksomhed.
Du kan også se mere på www.egn.dk

• Indsigt i, hvordan og hvorfor andre ligesindede 
har succes

• Tætte relationer til andre, der er i samme 
situation som dig selv og derved kender din 
virkelighed

• Sparring med ligesindede fra andre brancher
• 4-6 netværksmøder over 12 måneder á 4-5 timer
• En professionel netværksleder, der faciliterer 

møderne og sikrer værdiskabelsen

Hvad får du ud af det?
• Adgang til 16.000 andre aktive medlemmer i EGN
• Inspiration fra eksterne fageksperter
• Et bredt udvalg af temamøder og events
• Fri adgang til EGN’s digitale medlemsunivers
• Store besparelser på udgifter til: 
        - Konsulentbistand, produkt- og 
          markedsresearch 
        - Kurser og efteruddannelse

..og endnu mere til

EGN er stolte af at være en del af verdens største organisation for faglige netværk og executive 
coaching. Med fundament i fortrolige netværksgrupper og ekspertviden fra erfarne netværksledere vil 
EGN og Vistage sammen inspirere næsten 45.000 medlemmer i 35 lande over hele kloden.

http://www.egn.dk


Specifikt og relevant netop for dig er 
netværksuniverset for administrerende 
direktører. 

Netværket består af andre ligesindede direktører 
og bestyrelsesmedlemmer, som kommer 
fra mellemstore eller store virksomheder og 
ofte med aktivitet i flere lande, enten med 
hovedkvarter eller datterselskab i Danmark. De 
fleste er erfarne ledere, der har siddet i deres 
respektive roller, eller tilsvarende, i en længere 
periode. Hoveddelen er ligeledes CEOs med 
tung ledelseserfaring. Upåagtet om du har 
medarbejderansvar for 50 eller +1000, har vi en 
gruppe til dig.

Du får din egen skræddersyede 
netværksgruppe, som er faciliteret af en 
kompetent netværksleder, der via sit eget 
netværk har fingeren på pulsen og kan bidrage 
med viden og indsigter til gruppen. At blive både 
inspireret og udfordret, så du kommer hjem 
styrket og med meget mere ballast til at udføre 
dit daglige arbejde er naturligvis kerneværdien.

Ingen topleder mangler udfordringer
Det vi kan give dig, er sparring på konkrete 
udfordringer, forslag til værktøjer, kontakter i 
branchen eller noget helt fjerde – uanset hvad, 
kan dit netværk give dig al den hjælp, 
du måtte have behov for. Du vil blive en del af 
et værdifuldt og givende netværk, der giver 

adgang til uvurderlig viden og erfaringer, der er 
svært at købe sig til. 

I finder hinanden gennem vores digitale 
medlemsunivers. I medlemsuniverset kan I 
nemt komme i kontakt med medlemmer i DK 
og udlandet. Det kan være, at du leder efter en 
leverandør, skal rekruttere, eller ønsker inputs 
omkring kultur.

Med inspiration fra ligesindede vil I kontinuerligt 
styrke hinanden til at blive bedre – bedre 
kollegaer, bedre ledere for virksomheden og 
dermed opnå en bedre markedsværdi til gavn 
for din karriere.

Vores samarbejde med Harvard Business 
indebærer, at vi stiller Harvard Business Review 
Online til fri rådighed for alle medlemmer i 
universet. 

Dit medlemskab indeholder desuden også en 
”between jobs”-ordning, som indebærer, at 
skulle du blive ledig, så giver vi, efter udløbet 
af første års betaling fra din arbejdsgiver, op til 
to års gratis medlemskab. Vi ønsker at hjælpe 
dig godt videre i dit næste job, hvilket i 80% af 
tilfældene sker via ens netværk.

Alle fortjener at have et godt netværk, og vi 
håber, at du har lyst til at blive en del af EGN-
familien.

Et netværk med ambitiøse mennesker, 
der hver dag skaber resultater

Et ambitiøst netværk til dig, 
der er administrerende direktør

Læs om netværkslederne på næste side



Et ambitiøst netværk til dig, 
der er administrerende direktør

Peter Jahn har mere end 28 års erfaring med at arbejde i kernen af virksomheders kommercielle 
udvikling. Han er i dag bl.a. rådgiver og sparringspartner for topledelser og bestyrelser og har tidligere 
arbejdet i ledende stillinger hos bl.a. Carlsberg, Egmont og L’Oréal.

Jørgen Thorsell er en erfaren netværksleder med mere en 30 års erfaring i at føre internationalt 
lederskab og klientloyalitet i særklasse. Jørgen er tidligere CEO i Mannaz Ltd, stifter af 
Nordic Leadership Foundation og bestyrelsesformand for bl.a. Rungsted Havn.   

Morten Jørgensen har mere end 22 års ledererfaring og specialiserer sig i bl.a. strategisk udvikling og 
implementering. Morten har arbejdet 14 år som administrerende direktør for Louis Poulsen, Lemvigh-
Müller og 3 år som Group CEO for EGN Group. 

Ellen Vejle er netværksleder med en stærk ledelsesfaglig baggrund inden for ledelsestræning, strategi- 
og forretningsudvikling m.fl. Ellen har tidligere arbejdet som bl.a. Business Development Manager hos 
PwC og senest som sektionschef hos Beierholm.  

Netværksledere i topledelsesuniverset

Carsten Wædeled er netværksleder med mere end 25 års erfaring med internationalt projektsalg, 
ledelse og generel strategisk ledelse inden for forskellige produktionsvirksomheder, heriblandt Danfoss, 
Sæby Fiskeindustri, MD Foods – Arla og mange flere. 

Kenny R. M. Sørensen er direktør og stifter af Lederindsigt A/S. Kenny har over 20 års erfaring i EGN og 
en lang karriere bag sig i stillinger som ansvarlig for økonomi hos ECCO, koncernøkonomichef hos 
3L-Ludvigsen A/S og partner i Thinkers50 Europe.   

Lilian Mogensen er netværksleder med mere end 25 års erfaring inden for bl.a. digital forretningsudvikling 
og kundeservice og HR. Lillian har tidligere arbejdet hos ATP gennem 20 år som både koncern- og HR-
direktør og kan skrive forfatter såvel som bestyrelsesformand for bl.a. Mannaz på CV’et. 

Læs mere om netværket for administrerende direktører her

https://egn.com/dk/netvaerk/topledelse-adm-direktorer/

